
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

19.04.2019                  м. Запоріжжя                                               № 220 
 
 
Про План заходів щодо реалізації 
державної регуляторної політики  
в Запорізькій області  

 

 
 
 Керуючись ст. 19 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
Законом України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності» та з метою забезпечення ефективної реалізації 
державної регуляторної політики у сфері господарській діяльності у Запорізькій 
області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 1. Затвердити План заходів щодо реалізації державної регуляторної 
політики в Запорізькій області (далі – План), що додається. 
 
 2. Голів райдержадміністрацій, керівників структурних підрозділів 
облдержадміністрації забезпечити:  

1) неухильне виконання Плану та щокварталу не пізніше ніж до 10 числа 
місяця, що настає за звітним періодом, надавати Департаменту економічного 
розвитку і торгівлі облдержадміністрації інформацію про стан його виконання; 
 2) надання інформації на виконання пункту 4 Плану щокварталу не 
пізніше ніж до 10 числа місяця, що настає за звітним періодом, за формою 1; 
 3) надання інформації на виконання пункту 8 Плану щокварталу не 
пізніше ніж до 10 числа місяця, що настає за звітним періодом, за формою 2. 
 
 3. Голів райдержадміністрацій забезпечити надання інформації на 
виконання пункту 5 Плану щопівроку не пізніше ніж до 10 числа місяця, що 
настає за звітним періодом, за формою 3. 
 

4. Рекомендувати виконавчим комітетам сільських, селищних, районних, 
міських (міст районного значення) рад забезпечити виконання: 

1) пунктів 1 – 3, 5, 7, 9, 11 Плану;  



 2 

2) надання інформації на виконання пункту 6 Плану щопівроку не пізніше 
ніж до 5 числа місяця, що настає за звітним періодом, за формою 3. 

 
 5. Рекомендувати міським головам міст обласного значення забезпечити: 

1) виконання підпунктів 1, 3 пункту 2 цього розпорядження; 
2) надання інформації на виконання пункту 4 Плану щокварталу не 

пізніше ніж до 10 числа місяця, що настає за звітним періодом, за формою 3. 
3) виконання пункту 3 Плану.  
 
6. Департамент економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації: 
1) здійснювати координацію діяльності місцевих органів виконавчої 

влади, пов’язаної із забезпеченням виконання Плану, та щокварталу до             
30 числа місяця, що настає за звітним періодом, інформувати першого 
заступника голови облдержадміністрації про хід виконання цього 
розпорядження; 

2) надавати узагальнену інформацію про стан виконання цього 
розпорядження голові обласної державної адміністрації щороку до 01 березня 
наступного року за звітним періодом. 

 
7. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

облдержадміністрації від 11.03.2015 № 78 «Про План заходів щодо реалізації 
державної регуляторної політики в Запорізькій області». 

8. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови Запорізької обласної державної адміністрації.  

 
 
 
Голова  К. БРИЛЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 


